
 
 

UCHWAŁA NR XXV/145/2025 
RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasta Kowal na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/79/2024 Rady Miasta Kowal z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasta Kowal na rok 2025 zmienianej Uchwałą Nr XIV/86/2025 Rady Miasta 
Kowal z dnia 16 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr XIV/98/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzeniem Nr 25/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 31marca 2025 r., Uchwałą Nr XVI/102/2025 Rady 
Miasta Kowal z dnia 28 marca 2025 r., Uchwałą Nr XVII/106/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 16 kwietnia 
2025 r., Zarządzeniem Nr 36/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 19 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 38/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 12 maja 2025 r., Uchwałą Nr XVIII/109/2025 Rady Miasta Kowal 
z dnia 27 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 41/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 03 czerwca 2025 r., 
Zarządzeniem Nr 44/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 16 czerwca 2025 r, Uchwałą Nr XIX/116/2025 
Rady Miasta Kowal z dnia 24 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 46/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 
27 czerwca 2025 r., Uchwałą Nr XX/119/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 24 lipca 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 49/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 19 sierpnia 2025 r., Uchwałą Nr XXI/122/2025 Rady Miasta 
Kowal z dnia 11 września 2025 r., Zarządzeniem Nr 50/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 23 września 
2025 r., Uchwałą Nr XXII/127/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 7 października 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 55/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 20 października 2025 r., Uchwałą Nr XXIII/132/2025 Rady 
Miasta Kowal z dnia 28 października 2025 r., Zarządzeniem Nr 57/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 
28 października 2025 r.,  Zarządzeniem Nr 58/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 10 listopada 2025 r.,  
Uchwałą Nr XXIV/138/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 18 listopada 2025 r., Zarządzeniem Nr 63/2025 
Burmistrza Miasta Kowal z dnia 26 listopada 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 121 520,00 zł do kwoty 43 903 694,34 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 63 094,00 zł do kwoty 27 408 823,60 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 58 426,00 zł do kwoty 16 494 870,74 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 121 520,00 zł do kwoty 44 017 706,74 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 71 857,08 zł do kwoty 24 332 623,81 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 49 662,92 zł do kwoty 19 685 082,93 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 79



§ 2. 1. Deficyt Gminy Miasta Kowal wynosi 114 012,40 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 35 000,00 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
79 012,40 zł. 

2. Przychody Gminy Miasta Kowal wynoszą 2 950 190,53 zł. i nie ulegają zmianie w stosunku do 
poprzedniej uchwały. 

3. Rozchody Gminy Miasta Kowal wynoszą 2 836 178,13 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 2 836 178,13 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr  2, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr  14, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr  16, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr  4, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr  7, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr  8, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
7 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr  13, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowal. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Skrzypińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 79



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXV/145/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Miasta Kowal w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 400 478,13 490 000,00 2 890 478,13 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 400 478,13 490 000,00 2 890 478,13 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 259 378,13 490 000,00 2 749 378,13 

720   Informatyka 139 987,60 52 091,00 192 078,60 

 72095  Pozostała działalność 139 987,60 52 091,00 192 078,60 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

116 189,67 43 235,53 159 425,20 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

23 797,93 8 855,47 32 653,40 

752   Obrona narodowa 355 269,00 6 335,00 361 604,00 

 75295  Pozostała działalność 355 269,00 6 335,00 361 604,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
346 500,00 6 335,00 352 835,00 

852   Pomoc społeczna 963 175,65 -4 000,00 959 175,65 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 52 030,00 -4 000,00 48 030,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
52 030,00 -4 000,00 48 030,00 

855   Rodzina 1 631 152,00 67 094,00 1 698 246,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 594 911,00 67 094,00 1 662 005,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 557 030,00 67 094,00 1 624 124,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 867 982,01 -490 000,00 377 982,01 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 661 500,00 -490 000,00 171 500,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
661 500,00 -490 000,00 171 500,00 

   Razem 43 782 174,34 121 520,00 43 903 694,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 79



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXV/145/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miasta Kowal w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 55 573,71 0,00 55 573,71 

 01022  
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 

tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 
21 500,00 0,00 21 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 -75,90 824,10 

  4220 Zakup środków żywności 3 900,00 75,90 3 975,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 500,00 7 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 10 200,00 -500,00 9 700,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 529 528,00 -21 000,00 508 528,00 

 40002  Dostarczanie wody 529 528,00 -21 000,00 508 528,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -5 000,00 23 000,00 

  4260 Zakup energii 202 028,00 -7 000,00 195 028,00 

  4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 -4 000,00 42 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 194 500,00 -5 000,00 189 500,00 

600   Transport i łączność 4 633 066,20 10 000,00 4 643 066,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 570 104,00 10 000,00 4 580 104,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 900,00 6 000,00 64 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 4 000,00 52 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 829 050,00 33 600,00 5 862 650,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 744 550,00 3 600,00 2 748 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 100,00 -1 000,00 14 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 2 600,00 122 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 450,00 2 000,00 104 450,00 

 70095  Pozostała działalność 84 500,00 30 000,00 114 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 25 000,00 26 000,00 

750   Administracja publiczna 5 987 521,28 -15 095,63 5 972 425,65 

 75011  Urzędy wojewódzkie 265 742,59 6 527,95 272 270,54 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 165,79 5 000,00 193 165,79 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -472,05 12 527,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 79



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 500,00 3 000,00 34 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 700,00 1 000,00 6 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -300,00 3 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 -500,00 13 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -700,00 300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 644 507,69 -17 623,58 4 626 884,11 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 600,00 -7 700,00 9 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 772 034,49 17 928,08 2 789 962,57 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 193 000,00 -11,66 192 988,34 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 83 000,00 -1 000,00 82 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 127 000,00 -30 000,00 97 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 200,00 -300,00 3 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 -840,00 3 660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 222 900,00 4 000,00 226 900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 500,00 -1 000,00 15 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 55 500,00 3 000,00 58 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 66 000,00 -1 000,00 65 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 000,00 1 000,00 19 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 220,00 300,00 8 520,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 172 000,00 -4 000,00 168 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 -2 000,00 41 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 978,00 0,00 57 978,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 781,32 10,68 792,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68,00 -22,30 45,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,59 10,18 141,77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,09 1,44 20,53 

752   Obrona narodowa 388 769,00 5 636,00 394 405,00 

 75295  Pozostała działalność 388 769,00 5 636,00 394 405,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 5 636,00 385 636,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 226,92 42 026,92 189 253,84 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 145 226,92 42 026,92 187 253,84 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 42 026,92 42 026,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 79



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

757   Obsługa długu publicznego 490 000,00 12 000,00 502 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
490 000,00 12 000,00 502 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
490 000,00 12 000,00 502 000,00 

758   Różne rozliczenia 379 200,00 -45 941,29 333 258,71 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 270 000,00 -45 941,29 224 058,71 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 270 000,00 -45 941,29 224 058,71 

801   Oświata i wychowanie 8 260 116,27 0,00 8 260 116,27 

 80101  Szkoły podstawowe 5 185 138,99 75 000,00 5 260 138,99 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 215 000,00 -8 000,00 207 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 000,00 20 000,00 433 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 621 738,99 30 000,00 651 738,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 000,00 20 000,00 153 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 15 000,00 106 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 352 477,00 -45 000,00 307 477,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 223 300,00 -45 000,00 178 300,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
348 700,00 -30 000,00 318 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 230 277,00 -30 000,00 200 277,00 

851   Ochrona zdrowia 278 000,00 15 200,00 293 200,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 134 000,00 10 600,00 144 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 300,00 1 035,00 8 335,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -400,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 5 000,00 36 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -435,00 65,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 600,00 600,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134 000,00 10 600,00 144 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 300,00 1 035,00 8 335,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -400,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 5 000,00 36 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -435,00 65,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 79



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 600,00 600,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -5 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 513 905,09 -4 000,00 1 509 905,09 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 810,00 4 810,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -550,00 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -260,00 240,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 537 212,00 -3 672,00 533 540,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 15 000,00 22 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 -10 500,00 2 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -800,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -5 500,00 29 500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 -172,00 328,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 -1 700,00 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 87 030,00 -4 000,00 83 030,00 

  3110 Świadczenia społeczne 87 030,00 -4 000,00 83 030,00 

 85295  Pozostała działalność 185 871,09 3 672,00 189 543,09 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 822,00 3 822,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -350,00 150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 298,25 0,00 19 298,25 

 85395  Pozostała działalność 19 298,25 0,00 19 298,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 308,19 -900,00 4 408,19 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 700,00 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 880,74 600,00 11 480,74 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -400,00 100,00 

855   Rodzina 1 594 152,00 67 094,00 1 661 246,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 557 911,00 67 094,00 1 625 005,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 345 135,61 53 094,00 1 398 229,61 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 200,00 14 000,00 178 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 887 475,01 25 000,00 2 912 475,01 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 479 500,00 12 000,00 491 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 79



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 500,00 1 000,00 91 500,00 

  4260 Zakup energii 142 000,00 10 000,00 152 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -2 000,00 98 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 2 000,00 59 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 331 000,00 5 000,00 336 000,00 

  4260 Zakup energii 315 000,00 5 000,00 320 000,00 

 90095  Pozostała działalność 366 600,00 8 000,00 374 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 6 000,00 196 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 2 000,00 79 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 143 586,01 -6 000,00 1 137 586,01 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 91 000,00 -4 000,00 87 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 100,00 300,00 36 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 800,00 -4 300,00 24 500,00 

 92195  Pozostała działalność 532 986,01 -2 000,00 530 986,01 

  4090 Honoraria 22 000,00 2 000,00 24 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 -5 000,00 70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 276 000,00 4 000,00 280 000,00 

926   Kultura fizyczna 9 292 550,00 3 000,00 9 295 550,00 

 92601  Obiekty sportowe 541 900,00 3 000,00 544 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 500,00 3 000,00 261 500,00 

   Razem 43 896 186,74 121 520,00 44 017 706,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 79



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXV/145/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Miasta Kowal w 2025 roku 

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2025-2027

dochody własne 

jst
kredyty i pożyczki

środki pochodzące z 

innych źródeł*

źródło finansowania 

inwestycji

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

źródło 

finansowania 

inwestycji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 400 40002 6050
Budowa sieci wodociągowej w ul. 

Pippera w Kowalu
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

6050 130 000,00 130 000,00 0,00 
A.                  B.               

C.            

6370 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 

3. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Piwnej od 

km 0+000 do km 0+459 w Kowalu
1 125 400,00 1 125 400,00 1 125 400,00 0,00 0,00 

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

4. 600 60016 6050
Przebudowa oświetlenia ulicznego w ul. 

Szkolne i Sadowej w Kowalu
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

5. 600 60016 6050

Wykonanie oświetlenia przejścia dla 

pieszych w ramach zadania: Budowy 

skrzyżowania ul. W. Polskiego z ul. 

Stefana Kowalskiego w Kowalu 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 
A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

6. 600 60016 6050
Rozbudowa ulicy Słowackiego w Kowalu 

przez budowę zatoki postojowej
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 Urząd Miasta

7. 600 60016 6050

Budowa drogi gminnej ul. Sienkiewicza 

(Stodólnej) od km 0+000 do km 0+260 

w Kowalu

825 304,00 410 304,00 0,00 0,00 410 304,00 
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg
0,00 415 000,00 0,00 Urząd Miasta

8. 600 60016 6050
Przebudowa placu przy ul. Bankowej w 

Kowalu z przeznaczeniem na parking
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

9. 600 60078 6300

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy 

Stronie Śląskie na infrastrukturę drogowo-

mostową

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 
A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

10. 700 70005 6060

Zakup działki nr  1292/10, 1292/12, 

1292/8 mieszczącej się przy ul. Zduńskiej 

w Kowalu

102 450,00 104 450,00 104 450,00 0,00 
A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

6057 2 125 000,00 0,00 0,00 
A.                  B.               

C.            

Fundusze 

Europejskie dla 

Kujaw i Pomorza

2 125 000,00 0,00 0,00

6059 375 000,00 100 000,00 275 000,00 
A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00

12. 700 70021 6030

Wkład pieniężny na finansowanie 

działania polegającego na objęciu przez 

Gminę Miasto Kowal udziału w 

tworzonej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej KZN Kujawy Sp. z o.o.

3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 

Rządowy Fundusz 

Rozwoju 

Mieszkalnictwa

0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

720 72095 6057 43 235,53 0,00 0,00 
A.                  B.               

C.            
43 235,53 0,00 0,00 Urząd Miasta

720 72095 6059 8 855,47 0,00 0,00 8 855,47 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

720 72095 6067 181 770,00 65 580,33 0,00 
A.                  B.               

C.            
116 189,67 0,00 0,00 Urząd Miasta

720 72095 6069 37 230,00 13 432,07 0,00 23 797,93 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

14. 752 75295 6060

Zapewnienie ciaglości dostaw wody 

pitnej poprzez zakup beczkowozu dla 

Gminy Miasta Kowal

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Program ochrony 

ludności i obrony 

cywilnej (rządowe)

0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

15. 752 75295 6060
Zakup agregatów prądotworczych dla 

OSP Kowal
115 636,00 115 636,00 32 801,00 0,00 82 835,00 

Program ochrony 

ludności i obrony 

cywilnej (rządowe)

0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

16. 752 75295 6060

Doposażenie Gminy Miasta Kowal w 

sprzęt do realizacji zdań obronnych i 

kryzysowych poprzez zakup agregatu 

prądotwórczego

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Program ochrony 

ludności i obrony 

cywilnej (rządowe)

0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

17. 752 75295 6060

Doposażenie Gminy Miasta Kowal w 

sprzęt do realizacji zdań obronnych i 

kryzysowych poprzez zakup kontenerów 

magazynowo-mieszkalnych

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

Program ochrony 

ludności i obrony 

cywilnej (rządowe)

0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

18. 754 75412 6230

Dotacja dla OSP do programu 

„BEZPIECZNE KUJAWY I 

POMORZE – ZAKUP SPRZĘTU I 

POJAZDÓW DLA JEDNOSTEK 

OCHOTNICZYCH STRAŻY 

POŻARNYCH”

31 780,00 31 780,00 31 780,00 0,00 
A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

19. 754 75412 6230
Dotacja dla OSP na zakup 

krótkofalówek do łączności grupowej
10 246,92 10 246,92 10 246,92 0,00 

A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

20. 900 90001 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

ul. Pippera w Kowalu
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

21. 900 90001 6050
Przebudowa kanalziacji deszczowej w ul. 

Polnej w kowalu
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

6057 0,00 0,00 0,00 
A.                  B.               

C.            

Krajowy Plan 

Odbudowy 
0,00 1 950 000,00 0,00 

6059 0,00 0,00 0,00 
A.                  B.               

C.            
0,00 850 000,00 0,00 

23. 900 90005 6230
Program priorytetowy "Ciepłe 

mieszkanie"
64 675,01 64 675,01 0,00 0,00 64 675,01 NFOŚiGW 0,00 850 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
A.                  B.               

C.            
0,00 

171 500,00 0,00 0,00 
171 500,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 
A.                  B.               

C.            
499 200,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 632 000,00 632 000,00 0,00 
A.                  B.               

C.            

6370 7 920 000,00 0,00 0,00 7 920 000,00 

 19 685 082,93 5 673 690,32 275 000,00 11 451 967,41 2 284 425,20 4 564 200,00 0,00 

499 200,00 
Rządowy Program 

Ochrony Zabytków

** kol. 4 do wykorzystania fakultytatywnego

0,00 Urząd Miasta0,0025. 921 92120 6570
Prace konserwatorskie elewacji kościoła 

parafialnego p.w.  św. Urszuli w Kowalu

2 550 000,00 Urząd Miasta

274 398,00 
Centrum Projektów 

Polska Cyfrowa

Urząd Miasta

Urząd Miasta0,00350 000,00 0,00 
Rządowy Program 

Ochrony Zabytków

11. 700 70005
Wymiana źródeł ciepła w komunalnych 

budynkach mieszkalnych w Kowalu

13. Cyberbezpieczny Samorząd

22. 900 90095

Wirtualna elektrownia OZE w 

Kujawskim Klastrze Energii Energia 

Kujaw 
2 800 000,00 

Łączne koszty 

finansowe

0,00 0,00 Urząd Miasta

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 2025 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r.

Polski Ład 0,00 5 529 441,39 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa zadania inwestycyjnego

2. 600 60016
Budowa i przebudowa układu 

komunikacyjnego w Kowalu

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...); B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych; C. Inne  źródła

OGÓŁEM

26. 926 0,00 0,00 Urząd Miasta92695
Rozbudowa miejskiego kompleksu 

sportowo-rekreacyjnego w Kowalu
9 538 657,60 Polski Ład 0,00 

24. 921 92120

Wykonanie prac konserwatorskich w 

kościele parafialnym p.w. św. Urszuli w 

Kowalu

6570

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 79



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXV/145/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Miasta Kowal w 2025 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720   Informatyka 139 987,60 52 091,00 192 078,60 

 72095  Pozostała działalność 139 987,60 52 091,00 192 078,60 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

116 189,67 43 235,53 159 425,20 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

23 797,93 8 855,47 32 653,40 

758   Różne rozliczenia 2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 

 75865  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 

801   Oświata i wychowanie 236 924,00 0,00 236 924,00 

 80195  Pozostała działalność 236 924,00 0,00 236 924,00 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

224 544,00 0,00 224 544,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

9 000,00 0,00 9 000,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

3 380,00 0,00 3 380,00 

852   Pomoc społeczna 98 748,09 0,00 98 748,09 

 85295  Pozostała działalność 98 748,09 0,00 98 748,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 79



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

98 748,09 0,00 98 748,09 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 982,01 0,00 75 982,01 

 92195  Pozostała działalność 75 982,01 0,00 75 982,01 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

75 982,01 0,00 75 982,01 

   Razem 2 676 641,70 52 091,00 2 728 732,70 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 0,00 375 000,00 

720   Informatyka 271 091,00 0,00 271 091,00 

 72095  Pozostała działalność 271 091,00 0,00 271 091,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 235,53 0,00 43 235,53 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 855,47 0,00 8 855,47 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 181 770,00 0,00 181 770,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 230,00 0,00 37 230,00 

801   Oświata i wychowanie 240 115,38 0,00 240 115,38 

 80195  Pozostała działalność 240 115,38 0,00 240 115,38 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 626,10 0,00 1 626,10 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 0,00 1 300,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 0,00 100,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 231,77 0,00 231,77 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00 200,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 18 199,99 0,00 18 199,99 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 4 741,19 0,00 4 741,19 

  4301 Zakup usług pozostałych 204 236,73 0,00 204 236,73 

  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 459,60 0,00 1 459,60 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 500,00 0,00 7 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 79



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 500,00 0,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 103 998,09 0,00 103 998,09 

 85295  Pozostała działalność 103 998,09 0,00 103 998,09 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 491,00 0,00 14 491,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 929,00 0,00 5 929,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 858,00 0,00 858,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 522,00 0,00 20 522,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 37 384,09 0,00 37 384,09 

  4307 Zakup usług pozostałych 19 564,00 0,00 19 564,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 250,00 0,00 5 250,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 986,01 0,00 79 986,01 

 92195  Pozostała działalność 79 986,01 0,00 79 986,01 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 256,00 0,00 1 256,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 397,10 0,00 1 397,10 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,79 0,00 30,79 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 396,00 0,00 19 396,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 50 978,94 0,00 50 978,94 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 490,00 0,00 1 490,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 923,18 0,00 2 923,18 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 514,00 0,00 2 514,00 

   Razem 3 195 190,48 0,00 3 195 190,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 79



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXV/145/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miasta Kowal w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60078 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 026,92 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 026,92 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 026,92 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 026,92 

851 85153 2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

852 85220 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 675,01 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 675,01 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 79



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

926 92695 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 

Razem 

przed zmianą 224 000,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 481 201,93 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 026,92 

po zmianie 224 000,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 523 228,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 79



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXV/145/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi i narkomanii Gminy Miasta Kowal w 2025 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
233 000,00 0,00 233 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 233 000,00 0,00 233 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 53 000,00 0,00 53 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Razem 233 000,00 0,00 233 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 268 000,00 21 200,00 289 200,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 134 000,00 10 600,00 144 600,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
100,00 0,00 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 300,00 1 035,00 8 335,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -400,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 5 000,00 36 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -435,00 65,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 0,00 44 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 79



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 600,00 600,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134 000,00 10 600,00 144 600,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
100,00 0,00 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 300,00 1 035,00 8 335,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -400,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 5 000,00 36 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -435,00 65,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 0,00 44 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 600,00 600,00 

   Razem 268 000,00 21 200,00 289 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 79



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXV/145/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminy Miasta Kowal w 2025 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 073,71 0,00 30 073,71 

 01095  Pozostała działalność 30 073,71 0,00 30 073,71 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
30 073,71 0,00 30 073,71 

750   Administracja publiczna 119 365,79 0,00 119 365,79 

 75011  Urzędy wojewódzkie 119 365,79 0,00 119 365,79 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
119 365,79 0,00 119 365,79 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 978,00 0,00 57 978,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 0,00 1 000,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 978,00 0,00 56 978,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
56 978,00 0,00 56 978,00 

801   Oświata i wychowanie 32 810,89 0,00 32 810,89 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
32 810,89 0,00 32 810,89 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
32 810,89 0,00 32 810,89 

852   Pomoc społeczna 133 050,00 0,00 133 050,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 122 700,00 0,00 122 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
122 700,00 0,00 122 700,00 

 85295  Pozostała działalność 10 350,00 0,00 10 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 79



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 350,00 0,00 10 350,00 

855   Rodzina 1 594 152,00 67 094,00 1 661 246,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 557 911,00 67 094,00 1 625 005,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 557 030,00 67 094,00 1 624 124,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

881,00 0,00 881,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 70,00 0,00 70,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
70,00 0,00 70,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
36 171,00 0,00 36 171,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
36 171,00 0,00 36 171,00 

   Razem 1 967 430,39 67 094,00 2 034 524,39 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 073,71 0,00 30 073,71 

 01095  Pozostała działalność 30 073,71 0,00 30 073,71 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 494,13 0,00 494,13 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83,47 0,00 83,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,08 0,00 12,08 

  4430 Różne opłaty i składki 29 484,03 0,00 29 484,03 

750   Administracja publiczna 119 365,79 0,00 119 365,79 

 75011  Urzędy wojewódzkie 119 365,79 0,00 119 365,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 365,79 0,00 119 365,79 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 978,00 0,00 57 978,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 781,32 10,68 792,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68,00 -22,30 45,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,59 10,18 141,77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,09 1,44 20,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 79



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 978,00 0,00 56 978,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 250,00 0,00 34 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 110,25 0,00 13 110,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 488,24 0,00 2 488,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,08 0,00 360,08 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 990,00 0,00 4 990,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 645,18 0,00 645,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 897,05 0,00 897,05 

  4410 Podróże służbowe krajowe 237,20 0,00 237,20 

801   Oświata i wychowanie 32 810,89 0,00 32 810,89 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
32 810,89 0,00 32 810,89 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 810,89 0,00 32 810,89 

852   Pomoc społeczna 133 050,00 0,00 133 050,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 122 700,00 0,00 122 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 122 700,00 0,00 122 700,00 

 85295  Pozostała działalność 10 350,00 0,00 10 350,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 624,00 0,00 8 624,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 726,00 0,00 1 726,00 

855   Rodzina 1 594 152,00 67 094,00 1 661 246,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 557 911,00 67 094,00 1 625 005,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 345 135,61 53 094,00 1 398 229,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 600,26 0,00 31 600,26 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 703,13 0,00 4 703,13 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 200,00 14 000,00 178 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 048,00 0,00 2 048,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 724,00 0,00 2 724,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 70,00 0,00 70,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 0,00 70,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
36 171,00 0,00 36 171,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 171,00 0,00 36 171,00 

   Razem 1 967 430,39 67 094,00 2 034 524,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 79



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXV/145/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z rządowym programem odbudowy zabytków 

Gminy Miasta Kowal w 2025 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 661 500,00 -490 000,00 171 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 661 500,00 -490 000,00 171 500,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
661 500,00 -490 000,00 171 500,00 

   Razem 661 500,00 -490 000,00 171 500,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 171 500,00 0,00 171 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 171 500,00 0,00 171 500,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
171 500,00 0,00 171 500,00 

   Razem 171 500,00 0,00 171 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 79


	UCHWAŁA NR XXV/145/2025 RADY MIASTA KOWAL z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2026-01-05T14:51:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




